
 

 

Графік  
ліквідації акад. заборгованостей студентів   

за осінній семестр 2022/2023 навчального року 

кафедри техногенно-екологічної безпеки та охорони праці 
 

№ 

Прізвище та  

ініціали 

викладача 

Перездача  

дисципліна дата Час Посилання  

1 

Погребняк В. Г., 

зав. каф., проф., 

д.т.н.  

Охорона праці в 

галузі 

20.03. 

22.03 

24.03 

15
10

-16
30

 

13
40

-15
00

 

12
00

-13
20

 

https://us04web.zoom.us/j/77022593632?pwd=QLfYH3wvMQQlmYFSe0AAUQ3CpsNazi.1 

2 
Кривенко Г. М., 

доц., к.т.н. 

Основи охорони 

праці та БЖД 

21.03. 

22.03. 

18
00

-19
20

 

15
10

-16
30

 
https://us02web.zoom.us/j/87649824962?pwd=eFhES1JzUTFFUW82ODlzM3cwWXcvUT09 

3 
Лялюк-Вітер Г. Д.,  

доц., к.т.н. 

Основи охорони 

праці 
22.03 15

10
-16

30
 https://meet.google.com/rkg-uuub-pjf 

4 
Перкун І. В., 

 доц., к.т.н. 

БЖД та ЦЗ 

Безпека в галузі 

та НС 

22.03. 

28.03. 

10
30

-11
50 

10
30

-11
50

 

https://us04web.zoom.us/j/79091237933?pwd=LPDanKIntIDW06IXpfvon3fXbnTb2N.1 
Идентификатор конференции: 790 9123 7933 Код доступа: 1 

5 
Шиманський В.Я. 

доцент 

Основи охорони 

праці та БЖД 

Основи охорони 

праці 

21.03. 

22.03. 

15
10

-16
30

 

15
10

-16
30

 
https://us04web.zoom.us/j/75532257914?pwd=b3M4cFJxUHFnZnpuU3kyWW8vNzg0QT09 

6 
Василів Н. Ю., 

асистент 
БЖД та ЦЗ 20.03. 10

30
-11

50
 

https://us05web.zoom.us/j/91646408864?pwd=WHNaSFVmZVdSUDg2NUZqWHdFQ3M4U
T09 

 

Викладачі присутні на кафедрі (ауд. 0430)  згідно розкладу занять: https://dekanat.nung.edu.ua/ 

 

Зав. каф. ТЕБ        В. Г. Погребняк 
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